

Amass Investors Holding ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 37 69 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Henrik Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amass Investors Holding ApS c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 37 69 25
	Stiftet: 13. juni 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Juul Hansen James Lee Mathias Fabricius
Direktion	Henrik Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.823 kr. mod -30.128 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Ledelsen har uændret vurderet værdiansættelsen af investering i unoterede aktier til 750.000 kr., som oplyst i note 1. Det er ledelsens forventning, at investeringen mindst kan realiseres til den vurderede værdi ud fra forventninger om forbedrede vilkår for investeringen i 2021 og frem.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for selskabets investeringer. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.375	-28.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.448	-1.192
Resultat før skat	-10.823	-30.128
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.823	-30.128
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.823	-30.128
Disponeret i alt	-10.823	-30.128

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>198.814</u>	<u>209.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.814</u>	<u>209.637</u>
	Aktiver i alt	<u>948.814</u>	<u>959.637</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	180.000	180.000
5	Overført resultat	<u>744.939</u>	<u>755.762</u>
	Egenkapital i alt	<u>924.939</u>	<u>935.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>23.875</u>	<u>23.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.875</u>	<u>23.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.875</u>	<u>23.875</u>
	Passiver i alt	<u>948.814</u>	<u>959.637</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har uændret vurderet værdiansættelsen af investering i unoterede aktier til 750.000 kr. Det er ledelsens forventning, at investeringen mindst kan realiseres til den vurderede værdi ud fra forventninger om forbedrede vilkår for investeringen i 2021 og frem.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.448	1.192
	<u>1.448</u>	<u>1.192</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.816.080	1.816.080
Afgang i årets løb	-416.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.400.080</u>	<u>1.816.080</u>
Nedskrivninger primo	-1.066.080	-1.066.080
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	416.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-650.080</u>	<u>-1.066.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>

Investeringen vedrører en ejerandel på 5 - 9,99% i Amass Holding ApS. Det forventes at Amass Holding Aps' resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et underskud.

Investeringen med en ejerandel på 16,66% i Iskilde Ivestors Holding ApS er afgangsført i året, da selskabet er trådt i frivillig likvidation.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	180.000	180.000
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	755.762	785.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.823</u>	<u>-30.128</u>
	<u>744.939</u>	<u>755.762</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		